CONVOCAÇÃO:

7ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO GRUPO DE GESTÃO

DA OPERAÇÃO URBANA CONSORCIADA ÁGUA BRANCA

ANO 2015

Prezados(as) Representantes,

Convocamos V.Sª. para 7ª Reunião Ordinária do Grupo de Gestão da Operação Urbana

Consorciada Água Branca, a ser realizada no próximo dia 17 de dezembro de 2015, quinta-

feira, às 18h00 (1ª Convocação), 18h30 (2ª Convocação), à Rua São Bento, 405 – Edifício

Martinelli – 10° andar – Auditório – Sala 102.

PAUTA:

 1.     Expediente:

1.1         Aprovação da Ata da 6ª Reunião Ordinária (19/10/2015) do Grupo de Gestão
da Operação Urbana Consorciada Água Branca;

 2.     Ordem do Dia:

2.1        Aplicação dos instrumentos indutores da função social da propriedade.

3.     Informes Gerais.

Atenciosamente,

Segue anexo Relatório Anual 2015 e Plano De Trabalho 2016 de Aplicação Dos
Instrumentos Indutores  da  Função Social da Propriedade

http://gestaourbana.prefeitura.sp.gov.br/wp-content/uploads/2015/11/DCFSP-Relatório-
20151126-pg-simples-web.pdf

Coordenação do Grupo Gestor
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano

Secretaria Executiva do Grupo Gestor
São Paulo Urbanismo

Operação Urbana Consorciada Água Branca - OUCAB

http://gestaourbana.prefeitura.sp.gov.br/wp-content/uploads/2015/11/DCFSP-Relatório-20151126-pg-simples-web.pdf
http://gestaourbana.prefeitura.sp.gov.br/wp-content/uploads/2015/11/DCFSP-Relatório-20151126-pg-simples-web.pdf